

<b>RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b> 08459946000122      RUA SANTOS DUMONT, 1638 PORTO ALEGRE / RS 51 3019.3310      retropartes@retropartes.com		<b>Orçamento (R)</b> <b>07/03/2024</b>	
<b>Dados do Cliente</b> <b>Nome:</b> (171) MUNICIPIO DE CANGUÇU  <b>Documento:</b> 88.861.430/0001-49 <b>IE:</b> <b>Endereço:</b> R. FRANCISCO C. DOS SANTOS,240 <b>CEP:</b> 96600-000 <b>Telefone:</b> (53) 32529500 <b>Cidade / Estado:</b> CANGUÇU/RS <b>Email:</b> fazenda@cangucu.rs.gov.br <b>Comprador:</b> SR.MAURO <b>Vendedor:</b> (5) CLAUDIO		<b>Número:</b> <b>53873</b>  <b>Forma Pagamento:</b>	

Transporte:	Tipo Entrega:	Prazo Entrega:
-------------	---------------	----------------

Referência	Descrição	Unid.	Qntd.	Valor Unit.	Valor Item
.FG170-LAMINA	BARRA SUPERIOR 22F (75266819)	PÇ	1	2.245,00	2.245,00
.FG170-LAMINA	BARA INF ESQ 10F (75244212)	PÇ	1	1.240,00	1.240,00
.FG170-LAMINA	BARRA INF DIREITA 10F (75244193)	PÇ	1	1.240,00	1.240,00
.FG170-LAMINA	PARAFUSO SEXT.8.8(70921174)	PÇ	42	15,00	630,00
.FG170-LAMINA	PORCA DE AÇO (70911029)	PÇ	78	4,00	312,00
.FG170-LAMINA	FACA LATERAL CORTANTE 5F(75241478)	PÇ	2	698,00	1.396,00

Produtos: <b>R\$ 7.063,00</b>	Desconto: <b>R\$ 0,00</b>	Frete: <b>R\$ 0,00</b>	ST:	Líquido: <b>R\$ 7.063,00</b>
Quantidade de Produtos: <b>6</b>		Quantidade de Itens: <b>166</b>		
Separado por:	Conferido por:	Reconferido por:	Volumes:	Peso:
_____	_____	_____	_____	_____

Assinatura Retirante - RG	Assinatura do Vendedor
---------------------------	------------------------